
На основу члана 46. тачка 2. Закона о локалној самоуправи ("Слу-
жбени гласник РС'' број 129/2007),

Општинско веће општине Уб, 23. августа 2011. године, доноси

Закључак
о давању одобрења за закључење уговора за реализацију јавне набавке

– Изградња пута у Совљаку - Јазава

1. Даје се одобрење
директору ЈП "Дирекција за уређење и изградњу" Уб да може закљу-

чити уговор, у тексту који је саставни део овог закључка, са

''Леон'' д.о.о. Уб, ради реaлизације јавне набавке
– Изградња пута у Совљаку - Јазава

чије је спровођење одобрено закључком Општинског већа број 06-
18-14/2011-01 од 12. јануара 2011. године.

2. Обавезује се
Општинска управа - Одељење за финансије да обезбеди потребна

средства у износу од 6.915.098,50 динара, на терет средстава  буџета оп-
штине Уб за 2011. годину, раздео 2, глава 03, функција 620, позиција 70 и
економска класификација 511 – Изградња објеката.

3. О спровођењу
овог закључка стараће се ЈП "Дирекција за уређење и изградњу" Уб и

Општинска управа - Одељење за финансије.

Општина Уб Заменик председника Већа
Општинско веће
Број: 06-45-1/2011-01 Сава Сарић, с.р.



На основу члана 46. тачка 2. Закона о локалној самоуправи ("Слу-
жбени гласник РС'' број 129/2007),

Општинско веће општине Уб, 23. августа 2011. године, доноси

Закључак
о давању одобрења за закључење уговора за реализацију јавне набавке

– Превоз и планирање шљунковитог и каменог материјала

1. Даје се одобрење
директору ЈП "Дирекција за уређење и изградњу" Уб да може закљу-

чити уговор, у тексту који је саставни део овог закључка, са

''Тамнава транспорт'' д.о.о. Уб,
''Леон'' д.о.о. Уб и
''Алексић'' д.о.о. Уб
ради реaлизације јавне набавке
– Превоз и планирање шљунковитог и каменог материјала

чије је спровођење одобрено закључком Општинског већа број 06-
18-14/2011-01 од 12. јануара 2011. године.

2. Обавезује се
Општинска управа - Одељење за финансије да обезбеди потребна

средства у износу од 3.540.000 динара, на терет средстава  буџета општине
Уб за 2011. годину, раздео 2, глава 03, функција 620, позиција 66 и економ-
ска класификација 425 – Текуће поправке и одржавање.

3. О спровођењу
овог закључка стараће се ЈП "Дирекција за уређење и изградњу" Уб и

Општинска управа - Одељење за финансије.

Општина Уб Заменик председника Већа
Општинско веће
Број: 06-45-2/2011-01 Сава Сарић, с.р.


